
 

お客様各位                     令和 6 年 11 月吉日 

株式会社ミヨシ 

営業部 

TEL:0551-36-5911 

FAX:0551-36-5900 

 

年末年始 出荷日程および休業期間のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら弊社は下記の日程にて年末年始休業とさせていただきます。 

 

休業期間： 2024 年 12 月 28 日（金）～2025 年 1 月 5 日（日） 

 

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力のほどお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

《種子出荷スケジュール》 

年内最終出荷日は 12 月 26 日（木）を予定しております。 

12 月 25 日（水）11:00 までのご注文分とさせていただきます。 

※上記受付時間以降のご注文は、2025 年 1 月 7 日（火）より出荷となります。 

 

《プラグ苗受注締切日および出荷スケジュール》 

弊社都合により、12 月 23 日週および 12 月 30 日週受注締切のご注文は、2025 年 1 月 6 日週の

受注締切日に準じます。 

受注締切日が最長で 2 週間延びますので、年内のご注文は 12 月 20 日（金）までの早めのご注文

をご検討いただきますようお願いいたします。 

 

年内最終出荷日は 12 月 24 日（火）を予定しております。 

即納対応につきましては 12 月 23 日（月）11:00 までのご注文分とさせていだきます。 

※上記時間を過ぎてご注文される場合は、弊社営業部までご相談ください。 

また、2025 年の出荷は 1 月 7 日（火）より開始いたします。 

以上 


